
 

ФОРМУЛАР ЗА ИЗРАБОТКА НА WEB СТРАНА ЗА СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ 
Фирма  

Адреса 
Улица и број  

Поштенски 
број и град  

Телефони 
Телефон  
Факс  

Мобилен  
e-mail  

Интернет адреса  
Работно време  пауза  

Именување 

Суд  

Година  
Број на 
решение  

Листа на 
оперативни јазици 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Листа на области 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Напомени: 

 
 
 
 
 
 

 
(овде наведете ги сите информации кои сметате дека се важни, а кои не се опфатени во формуларот) 

НАПОМЕНА: Заради точност на податоците Ве молиме формуларот пополнете го со печатни букви. 

 

 


